 di avere adeguata conoscenza del territorio comunale e dei bisogni specifici del target d’età di riferimento;

 di appartenere ad una rete di relazioni con altri soggetti del territorio che operano con finalità analoghe a favore 

della comunità cascinese.

 di essere consapevole che il Comune di Cascina mette a disposizione il contributo economico di € 8.500,00 

(ottomilacinquecento) per l’organizzazione e la gestione delle attività ricreative e delle vacanze estive, al fine di 

favorire la massima partecipazione degli anziani ultra 65enni del territorio comunale, mediante l’applicazione di 

quote calmierate di seguito declinate:

[...]

 di avere adeguata conoscenza del territorio comunale e dei bisogni specifici del target d’età di riferimento;

 di appartenere ad una rete di relazioni con altri soggetti del territorio che operano con finalità analoghe a favore 

della comunità cascinese.

 di essere consapevole che il Comune di Cascina mette a disposizione il contributo economico di € 8.500,00 

(ottomilacinquecento) per l’organizzazione e la gestione delle attività ricreative e delle vacanze estive, al fine di 

favorire la massima partecipazione degli anziani ultra 65enni del territorio comunale, mediante l’applicazione di 

quote calmierate di seguito declinate: